平成 22 年 6 月 10 日

株 主 各 位

新潟県長岡市浦９７５０番地

岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表取締役社長 槇   春 夫

「第 57 回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 22 年 6 月 9 日にご送付申し上げました当社「第 57 回定時株主総会招集ご

通知」の添付書類記載内容の一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり修正いたします。

なお、修正箇所には下線を付して記載しております。

敬 具

記

１．修正箇所

43 頁「第 3号議案 取締役６名選任の件」

【修正前】

候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 お よ び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当
社の株式数

３
丹 羽 文 夫

(昭和 27 年７月 24 日生)

昭和 54 年４月 当社入社

平成 10 年７月 当社営業開発部長

平成 12 年２月 当社関東営業部長

平成 14 年２月 当社営業本部長

平成 14 年６月 当社取締役営業本部長

平成 18 年５月 当社取締役製造本部長

平成 20 年７月 当社営業本部長（現任）

8,300 株

【修正後】

候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 お よ び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当
社の株式数

３
丹 羽 文 夫

(昭和 27 年７月 24 日生)

昭和 54 年４月 当社入社

平成 10 年７月 当社営業開発部長

平成 12 年２月 当社関東営業部長

平成 14 年２月 当社営業本部長

平成 14 年６月 当社取締役営業本部長

平成 18 年５月 当社取締役製造本部長

平成 20 年７月 当社取締役営業本部長（現任）

8,300 株

以 上